
Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Název dokumentu: Smlouva o zajištění činnosti základních knihoven v místních 
částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

Oprávněn/pověřen 
k podpisu: 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: Radou kraje Datum: 23. 6. Č. 
Vysočina 2009 usnesení: 0951/21/2009/RK 

Dokument uložen u: OSŘKÚ 

Adresát: Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod 

Počet vyhotovení: 2 

Podpis zajistit do: 

• Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPP/M. Skryjová SVÁ W . 
Projednáno s: OKPP/I. Schallnerová u . & .  n 
Právní kontrola: 

Předkládá: OKPP/K. Lisá bC.L íň 

Zodpovídá:* 

Příkazce 
operace:* íWP/KžiSa' W. C. 0? Zodpovídá:* 
Správce 
rozpočtu:* ' ' L / r í  í i l d y )  Sv-C X jyj. 

Poznámky: J 

* Nehodící se škrtněte - „příkazce. operace" a „správce rozpočtu" se použije, pokud se jedná o 
písemnost, na základě které vznikne veřejný výdaj. 



KUJIP80MH7TX 
S&8 i OQ 

Smlouva o zajištění činnosti základních knihoven v místních částech Havlíčkova 
Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Město Havlíčkův Brod 
se sídlem: Havlíčkovo nám. 57, Havlíčkův Brod 
zastoupeno: Ing. Janou Fischerovou, CSc., starostkou města 
IČ: 00267449 
bankovní spojení: Komerční banka 
č.ú.: 327-521/0100 
(dále jen „město") 

a 

Vysočina 
kraj se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČ: 70890749 
bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050004999/6800 
(dále jen „kraj") 

uzavřely v souladu s § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto 

smlouvu 

1. Město je provozovatelem základních knihoven ve svých místních částech: 
- Svatý Kříž (ev. číslo Ministerstva kultury ČR 2620/2002), 
- Šmolovy (ev. číslo Ministerstva kultury ČR 2619/2002), 
- Mírovka (ev. číslo Ministerstva kultury ČR 2621/2002) 
- pedagogické knihovny, Rubešovo nám., Havlíčkův Brod (ev. číslo Ministerstva kultury ČR 

2700/2005). 
Tyto knihovny jsou spravovány organizační složkou města Veřejné knihovny Havlíčkův Brod. 
Rozhodnutím Zastupitelstva města Havlíčkův Brod č. 227/09 ze dne 23. 2. 2009 se ruší 
dnem 30. 6. 2009 organizační složka Veřejné knihovny Havlíčkův Brod. Veškerý majetek, 
pohledávky a závazky organizační složky bude nadále spravovat město. Pracovněprávní 
vztahy zaměstnanců organizační složky budou ke dni 30. 6. 2009 ukončeny. 

2. Kraj je zřizovatelem příspěvkové organizace s názvem Krajská knihovna Vysočiny se 
sídlem Havlíčkovo náměstí 87, Havlíčkův Brod (dále jen „Krajská knihovna Vysočiny"). 
Záměr zajištění činností knihoven v místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou 
knihovnou Vysočiny odsouhlasila Rada kraje Vysočina svým usnesením 
č. 1275/28/2008/RK ze dne 15. 9. 2008. 



II. 

Kraj se touto smlouvou zavazuje, že zajistí u Krajské knihovny Vysočiny, aby dnem 
1. 7. 2009 začala zajišťovat činnost základních knihoven uvedených v čl. I. odst. 1 této 
smlouvy. 

III. 

Město se zavazuje: 
1. s účinností od 1. 7. 2009 uzavřít s Krajskou knihovnou Vysočiny smlouvu o výpůjčce 

nebytových prostor a movitého majetku města v místních částech dle čl. I. odst. 1 této 
smlouvy. 

2. s účinností od 1. 7. 2009 udělit souhlas své příspěvkové organizaci Základní škole 
Havlíčkův Brod, V Sadech 560, Havlíčkův Brod k uzavření smlouvy o podnájmu 
nebytových prostor v objektu Rubešovo nám. 171, Havlíčkův Brod s Krajskou knihovnou 
Vysočiny. 

IV. 

1. Město se zavazuje poskytovat ze svého rozpočtu kraji dotaci ve výši 200 000,- Kč (slovy: 
dvěstětisíc korun českých) ročně s tím, že celková výše dotace bude plně kompenzovat 
roční provozní náklady Krajské knihovny Vysočiny vzniklé při zajišťování činnosti 
základních knihoven dle čl. II. této smlouvy. V roce 2009 bude uvedená dotace 
poskytnuta v poloviční výši s ohledem na zajištění činnosti základních knihoven 
vymezených v čl. I. odst. 1 této smlouvy Krajskou knihovnou Vysočiny od 1. 7. 2009. 

2. Dotace bude poukazována pravidelně ve čtvrtletních splátkách na běžné čtvrtletí 
v poměrné výši stanovené z roční částky dotace a poukazována s variabilním symbolem 
187 na bankovní účet kraje, č.ú. 4050004999/6800, vedený u Volksbank, a. s. Jihlava, 
a to do 20. dne prvního měsíce čtvrtletí. 

3. Provozní náklady dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy zahrnují zejména ostatní osobní 
náklady, povinné pojistné na sociální zabezpečení a na veřejné zdravotní pojištění, 
náklady na nákup knih, tisk, drobný hmotný dlouhodobý majetek, nákup materiálu j.n., 
služby telekomunikací a radiokomunikací, opravy a udržování, a dále náklady na 
software a licence. Strany se dohodly, že pořízení nových knih a předplatné tisku 
a časopisů bude činit nejméně 30 000,- Kč. 

4. Provozní náklady Krajské knihovny Vysočiny týkající se zajištění činnosti základních 
knihoven vymezených v čl. I odst. 1 této smlouvy, které přesáhnou v běžném roce částku 
200 000,- Kč, budou poukázány na účet kraje do 90 dnů ode dne předložení kopie účetní 
evidence uvedené v čl. IV. odst. 6 této smlouvy. 

5. Požadavky Krajské knihovny Vysočiny týkající se zajištění činnosti základních knihoven 
vymezených v čl. I odst. 1 této smlouvy, které přesahují rámec provozních nákladů 
specifikovaných v článku IV. odst. 3 této smlouvy, bude město povinno posoudit na 
základě jednotlivých odůvodněných žádostí Krajské knihovny Vysočiny. Rozhodnutí 
města o těchto žádostech nesmí omezit či narušit zajištění činnosti základních knihoven 
vymezených v čl. I. odst. 1 této smlouvy. 

6. Kraj se zavazuje, že u Krajské knihovny Vysočiny zajistí, aby o použití dotace města dle 
čl. IV. odst. 1, 4 a 5 této smlouvy byla vedena oddělená účetní evidence, která bude 
v kopii předložena vždy nejpozději do 28. 2. následujícího kalendářního roku městu. 



7. Město je oprávněno k provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Kraj je povinen zajistit umožnění této kontroly 
u Krajské knihovny Vysočiny. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou a nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 7. 2009. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou shodných a podepsaných originálech, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady města Havlíčkův Brod dne 1.6.2009 
a schválena usnesením rady města č. 476/09. 

6. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady kraje Vysočina dne 23.6.2009 a 
schválena usnesením č. 0951/21/2009/RK. 

V Havlíčkově Brodě dne 29.6.2009 V Jihlavě dne 3 0 06 2009 

V. 

Ing. Jana Fischerová, CSc. 
starostka města 

MUDr. Jiří/Běhyunek 



v, 

h -

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

58735 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v 
místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 
Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v 
místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Rada Kraje Datum: 20.12.2011 Č.usnesení: 2049/41/2011/RK 

Dokument uložen u: KKíiWi3 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/M. Skryjová 28.12.2011 a-1/'" 
Projednáno s; OKPPCR/I. Schallnerová 28.12.2011 

Právní kontrola: OKPPCR/K. Jiráková 28.12.2011 

Předkládá: OKPPCR/K. Lisá 28.12.2011 C . 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/K. Lisá 28.12.2011 

/o- cC,. V-
Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/K. Lisá 28.12.2011 Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v 
košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité 
plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního 
rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její 
vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJ1P00MEYDZ 

^ r f \ \ f  

Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v místních částech 
Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

uzavřený mezi 

Město Havlíčkův Brod 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 
zastoupeno: Bc. Janem Teclem, starostou města 
IČO: 00267449 
bankovní spojení: Komerční banka 
č.ú.: 327-521/0100 
(dále jen „město") 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050004999/6800 
(dále jen „kraj") 

i. 

V souladu s usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 476/09 ze dne 01. 6. 2009 
a usnesením Rady Kraje Vysočina č. 0951/21/2009/RK ze dne 23. 6. 2009 byla mezi 
Městem Havlíčkův Brod a Krajem Vysočina uzavřena Smlouva o zajištění činnosti 
základních knihoven v místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách této Smlouvy: 

1. Článek III. odst. 2. se ruší a nahrazuje se novým článkem III. odst. 2, který zní: 
s účinností od 01.11.2011 udělit souhlas své příspěvkové organizaci AZ CENTRUM 
Havlíčkův Brod - Středisko volného času, Rubešovo náměstí 171, Havlíčkův Brod k uzavření 
smlouvy o podnájmu nebytových prostor v objektu Rubešovo náměstí 171, Havlíčkův Brod 
s Krajskou knihovnou Vysočiny. 

2. Článek IV. odst. 3. se ruší a nahrazuje se novým článkem IV odst. 3, který zní: 
Provozní náklady dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy zahrnují zejména ostatní osobní náklady, 
povinné pojistné na sociální zabezpečení a na veřejné zdravotní pojištění, náklady na nákup 
knih, tisk, drobný hmotný dlouhodobý majetek, nákup materiálu j.n., služby telekomunikací 
a radiokomunikací, opravy a udržování, nájemné a služby spojené s užíváním pronajatých 
prostor, a dále náklady na software a licence. Strany se dohodly, že pořízení nových knih 
a předplatné tisku a časopisů bude činit nejméně 30 000,- Kč. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

Strana 1 (celkem 2) 



II. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Účastníci dodatku č. 1 smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Tento dodatek byl projednán na jednání Rady města Havlíčkův Brod dne 28. 11. 2011 
a schválen usnesením rady města č. 1092/11. 

Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 20. 12. 2011 a schválen 
usnesením č. 2049/41/2011/RK. 

V Havlíčkově 

xjjj 
Bc. (Jah TecI 
starosia města 

dne 21.12.2011 

^avííč/^%^ 

V Jihlavě dne llM.uw 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraji 

T4Kl\^ i•< 
Žižkova 57, sS7 33 Jihlava 

Strana 2 (celkem 2) 



Kraj Vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

ey 

66550 

Název dokumentu: Smlouva o zajištění činnosti základních knihoven v místních částech 
Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 
Smlouva o zajištění činnosti základních knihoven v místních částech 
Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RKV Datum: 22.1.2013 Č.usnesení: 0115/03/2013/RK 

Dokument uložen u: OPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 206000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/M. Skryjová 211 i m 
Projednáno s: (7 ^ 
Právní kontrola: OKPPCR/K. Jiráková 2<ř/. * -

Předkládá: OKPPCR/K. Lisá 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/K. Lisá 
i® 

/ 

/ 
Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/K. Lisá '&• i 

Správce rozpočtu: OE/M. Palán U). m >LQ ? 
Poznámka: 

\ 

) 

1) Použije se, pokud se jedriá o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v 
košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité 
plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního 
rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její 
vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v místních částech 
Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

uzavřený mezi 

Město Havlíčkův Brod 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 
zastoupeno: Mgr. Janem Teclem, starostou města 
IČO: 00267449 
bankovní spojení: Komerční banka 
č.ú.: 327-521/0100 
(dále jen „město") 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050004999/6800 
(dále jen „kraj") 

I. 

V souladu s usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 476/09 ze dne 01. 6. 2009 
a usnesením Rady Kraje Vysočina č. 0951/21/2009/RK ze dne 23. 6. 2009 byla mezi 
Městem Havlíčkův Brod a Krajem Vysočina uzavřena Smlouva o zajištění činnosti 
základních knihoven v místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách této Smlouvy: 

1. Článek IV. odst. 1. se ruší a nahrazuje se novým článkem IV. odst. I, který zní: 
Město se zavazuje poskytovat ze svého rozpočtu kraji dotaci ve výši 200 000,- Kč (slovy: 
dvěstětisíc korun českých) ročně stím, že celková výše dotace bude plně kompenzovat 
roční provozní náklady Krajské knihovny Vysočiny vzniklé při zajišťování činnosti základních 
knihoven dle článku II. této smlouvy. V roce 2009 byla uvedená dotace poskytnuta 
v poloviční výši s ohledem na zajištění činnosti základních knihoven vymezených v čl. I odst. 
1 této smlouvy Krajskou knihovnou Vysočiny od 1. 7. 2009. V roce 2013 bude uvedená 
dotace navýšena o 6 000,- Kč (slovy: šesttisíc korun českých), a to na provoz internetového 
připojení pro knihovnu Svatý Kříž v roce 2013. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

II-

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Účastníci dodatku č. 2 smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Strana 1 (celkem 2) 



Tento dodatek byl projednán na jednání Rady města Havlíčkův Brod dne 14. 1. 2013 
a schválen usnesením rady města č. 13/13. 

Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 22. 1. 2013 a schválen 
usnesením č. 0115/03/2013/RK. 

V Havlíčkově Brodě dne 21.. 01. 2013 

Mgr. Jan TecI 
starosta města ( 

/JáStiškůl 
/g\ ^ " :<^ 

Z-1? 
i1 • ii i'U 

.. "4 í1?! 
VÍřl ' 

V 4A1 

V Jihlavě dne MJJi. 

MUDr. Jifí Eyěhqíinek 
hejtman krá 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Strana 2 (celkem 2) 



K ra jVy S 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v 
místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 
Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v 
místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RKV Datum: 21.1.2014 Č.usnesení: 0129/03/2014/RK 

Dokument uložen u: OPKŽU 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 206000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OKPPCR/L, Novotná 

Projednáno s: OKPPCR/I. Schallnerová 

Právní kontrola: OKPPCR/E. Herzánová Z3, ^ 2W? 
Předkládá: OKPPCR/K. Lisá ltf\1 • /f-
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OKPPCR/K. Lisá 

Of, 1 
Zodpovídá: Příkazce operace: OKPPCR/K. Lisá 

Správce rozpočtu: OE/M. Palán Ah 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267449), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: novotna.l, datum ověření: 16.1.2014 14:26:32): 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 206000, Datum Od: 1.1.2014, Datum do:, Perioda: ročně, ODPA: 3314, ORJ: 4000, ORG: 331410 
POL: 5331 UZ: 00044 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp, sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



JV/H 
' f KUJIP00X64BS 

Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění činnosti základních knihoven v místních částech 
Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny 

uzavřený mezi 

Město Havlíčkův Brod 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 57, Havlíčkův Brod 
zastoupeno: Mgr. Janem Teclem, starostou města 
IČO: 00267449 
bankovní spojení: Komerční banka 
č.ú.: 327-521/0100 
(dále jen „město") 

a 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
IČO: 70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava 
č.ú.: 4050004999/6800 
(dále jen „kraj") 

I. 

V souladu s usnesením Rady města Havlíčkův Brod č. 476/09 ze dne 01. 6. 2009 
a usnesením Rady Kraje Vysočina č. 0951/21/2009/RK ze dne 23. 6. 2009 byla mezi 
Městem Havlíčkův Brod a Krajem Vysočina uzavřena Smlouva o zajištění činnosti 
základních knihoven v místních částech Havlíčkova Brodu Krajskou knihovnou Vysočiny. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách této Smlouvy.: 

1. Článek IV. odst. 1. se mění takto: 
Město se zavazuje poskytovat ze svého rozpočtu kraji dotaci ve výši 200 000,- Kč (slovy: 
dvěstětisíc korun českých) ročně stím, že celková výše ,dotace bude plně kompenzovat 
roční provozní náklady Krajské knihovny Vysočiny vzniklé při zajišťování činnosti základních 
knihoven dle článku II. této smlouvy. V roce 2009 byla uvedená dotace poskytnuta 
v poloviční výši s ohledem na zajištění činnosti základních knihoven vymezených v čl. I odst. 
1 této smlouvy Krajskou knihovnou Vysočiny od 1. 7. 2009. V roce 2013 byla uvedená 
dotace navýšena o 6 000,- Kč (slovy: šesttisíc korun českých), a to na provoz internetového 
připojení pro knihovnu Svatý Kříž v roce 2013. S účinností od 1. 1. 2014 bude uvedená 
dotace navýšena o částku 6 000,- Kč (slovy: šesttisíc korun českých), celková roční dotace 
tedy bude činit 206.000,- Kč (slovy: dvěstěšettisíc korun českých), a to na úhradu nákladů na 
internetové připojení základních knihoven v místních částech Havlíčkova Brodu: Mírovka, 
Šmolovy, Svatý Kříž. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

Strana 1 (celkem 2) 



RK-xx-2013-xx, př. 1 
Počet stran: 2 

II 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Účastníci dodatku č. 3 smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Tento dodatek byl projednán na jednání Rady města Havlíčkův Brod dne 16.12.2013 
a schválen usnesením č. RM1086/13. 

Tento dodatek byl projednán na jednání Rady Kraje Vysočina dne 
u s n e s e n í m  č .  . . . < ? . .  

a schválen 

V Havlíčkově Br<">Hě Hnpi7 19 9n-i3 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtmar kraje/ 

V Jihlavě dne ?.$. 20K 

Mgr. Jan TecI 
starosta města 

Kroj WfSOCIMil 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

A..!v\—J ^ ' 
Strana 2 (celkem 2) 


